Cumulata meritis et virtutibus exornata, omnium venerationem nacta, 

die 3 mensis Maii anno 1912, in urbe Sherbrookensi, supremum diem 

obiit. Eam autem, servatis omnibus de iure servandis, Summus Pontifex 

Ioannes Paulus II die 31 Ianuarii anno 1981, heroicas virtutes exco-

luisse sollemniter declaravit. 

Ad Venerabilis Servae Dei formalem beatificationem obtinendam 

sollertes Causae actores prodigiosam sanationem a Deo per eiusdem 

intercessionem patratam Apostolicae Sedi exhibuerunt. Agitur nempe 

de sanatione Sororis a Sancto Sebastiano appellatae, quae, invocato 

nomine eiusdem Venerabilis Mariae Leoniae Paradis, nocte quae inter

cessit inter diem 18 et diem 19 mensis Maii a. 1912 — vix scilicet 

quindecim dies post pium Servae Dei obitum — rapidissime, perfecte 

ac stabili modo a tuberculosi pulmonari con valuit. 

Qua super mira sanatione processus ordinaria potestate instructus 

est mense Februario anno 1955 apud Curiam episcopalem Sherbrooken-
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sem, Romamque fuit transmissus, eiusque iuridicam formam et vim 

Sacra Congregatio pro Causis Sanctorum die 12 mensis Iunii a. 1981 

decreto sanxit. Confecto deinde Summario, quod dicitur, exquisita 

sunt vota duorum ex officio peritorum atque, die 26 Martii anno 1983, 

Medicum Consilium Sacrae ipsius Congregationis coadunatum est. 

Periti, qui aderant quinque, uno ore, post peractum examen, decla

rarunt sanationem praeter naturae vires improviso, plene stabilemque 

in modum contigisse. 

Instituta est mox theologorum disceptatio, et quidem primum, 

die 29 Novembris anno 1983, in Congressu, qui dicitur, Peculiari Offi

cialium Praelatorum Patrumque Consultorum; et postea, die 7 Fe

bruarii anno 1984, in Ordinario Coetu Patrum Cardinalium, Sacrae 

huic Congregationi praepositorum, in quo Em.mus ac Rev.mus Do

minus Marius Aloisius Ciappi, Causae ponens seu relator, dubium 

disceptandum posuit : An et de quo miraculo constet, in casu et ad 

effectum de quo agitur, deque eo retulit. Et qui convenerant Patres 

Cardinales unanimi suffragio responderunt affirmative seu constare 

de miraculo. 

De hisce omnibus necnon de solida signorum fama rite agnita, 

per subscriptum Cardinalem Praefectum certior factus, Summus Pon

tifex Ioannes Paulus I I , vota Sacrae Congregationis pro Causis Sanc

torum excipiens rataque habens, ut Decretum super mira, de qua 

agitur, sanatione conscriberetur mandavit. 

Quod cum rite esset factum, hodierna die, accitis Cardinalibus 

infra scripto Praefecto atque Mario Aloisio Ciappi, Causae ponente seu 

relatore, meque Antistite a Secretis, ceterisque de more convocandis, 

eisque astantibus, Beatissimus Pater, declaravit : Constare de uno 

miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis Servae Dei 

Mariae Leoniae Paradis, Fundatricis Parvarum Sororum a S. Familia, 

videlicet de instantánea, perfecta et constanti satiatione Sororis S. Seba

stiani a tuberculosi pulmonari evolutiva cum positivo bacillo a Koch 

nuncupato. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta S. Congregationis 

pro Causis Sanctorum referri iussit. 

Datum Romae, die 17 Februarii, Anno Iubilaeo Redemptionis 1984. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

L. © S. 

ffi Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 
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I I 

MALACITANA 

Canonizationis Servae Dei Mariae a Monte Carmelo González Ramos a 

Puero Iesu, Fundatricis Instituti Tertii Ordinis S. Francisci et SS. Cor

dium Iesu et Mariae. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iusti

tia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, 

in casu et ad effectum de quo agitur. 

Crucem, instrumentum quod arcana Dei sapientia delegit, ut genus 

humanum redimeret sibique reconciliaret « sive quae in terris sive 

quae in caelis sunt» (Col 1, 20), Dominus Iesus, «qui mortuus est 

pro peccatis nostris secundum Scripturas» (1 Cor 15, 3), suis secta-

toribus dedit tamquam legem praecipuam : « Si quis vult post me 

venire, abneget semetipsum et tollat crucem suam et sequatur me » 

(Mt 16, 25). Discipulus enim, qui iter crucis conficit una cum Divino 

Magistro, dum suam infirmitatem experitur, etiam virtutem Christi 

salvificam experitur (cfr. 2 Cor 12, 9), opus redemptionis quodam

modo participat, adimplens in carne sua ea quae desunt passionum 

Christi pro corpore eius, quod est Ecclesia (cfr. Col 1, 24), et denique 

fundamentum ponit, ut ipse resurrectionis et gloriae Domini parti

ceps fiat (cfr. 1 Pt 4, 13), qui in ipsa cruce «mandatum suum prorsus 

est assecutus et effecit; is, voluntatem Patris implendo, etiam semet

ipsum simul confirmavit perfecitque. In infirmitate potentiam suam 

et in humilitate plenam magnitudinem messianicam ostendit» (Ioan

nes Paulus I I , Epistula Apostolica Salvifici doloris, 22, diei 11 Februa

rii a. 1984). 

Mysterium autem crucis necessario commonefacit, uti suum ma

ximum momentum, mysterium amoris et vitae, quae gratuito diffun

duntur et donantur : « Sic enim dilexit Deus mundum, ut Filium 

suum unigenitum daret, ut omnis qui credit in eum non pereat, sed 

habeat vitam aeternam » (Io 3, 16). 

Mirabilem et fecundam doloris, amoris et vitae coniunctionem, ipse 

Redemptor maximo gradu vita sua significavit ipseque commemoravit, 
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cum dixit : « Maiorem hac dilectionem nemo habet, ut animam suam 

quis ponat pro amicis suis» (Io 15, 13). Hinc « i n Christi consilio 

messianico, quod simul exstat Regni Dei consilium, aegritudo adest 

in mundo ut excitet caritatem, ut pariat opera caritatis in proximum, 

ut humanitatis cultum in "caritatis humanitatem" convertat. Haec in 

caritate doloris significatio salvifica perficitur plene atque amplitu

dinem ultimam attingit. Christi verba in extremo iudicio haec omnia 

explanant prorsus simplicitate ac perspicuitate Evangelii » (Ioannes 

Paulus I I , ib., 30). 

Haec praefati, opinamur nos posse affirmare ex historiae fide, crucis 

et amoris christiani fulgore, sicut stella Magos ad divinum Infantem, 

vitam Servae Dei Mariae a Monte Carmelo González Ramos a Puero 

Iesu esse directam ; ea namque annis suae experientiae matrimonialis, 

vidualis et religiosae, angustam et artam viam confecit, gravibus et 

diuturnis spiritus doloribus, humiliationibus et iniuriis laboriosam, 

vere experta non esse servum maiorem domino suo (cfr. Io 15, 20) ; 

sed simul, certa omnem qui diligit ex Deo natum esse et cognoscere 

Deum (cfr. Io 4, 7), magno animo et veritate testificata est primum 

omnium mandatorum esse Deum diligere ex toto corde, ex tota mente, 

ex tota virtute et proximum diligere tamquam seipsum (cfr. Me 12, 

28-33), quin etiam proximum diligere, sicut ipse Christus dilexit (cfr. 

Io 13, 34). 

Serva Dei orta est Anticariae, in dioecesi Malacitana, pridie ka

lendas Iulias anno 1834 ex coniugibus Salvatore González et Ioanna 

Ramos, honesto loco natis et probatis christianis, qui ei in baptismate 

nomina indiderunt Mariam Carmelitidem Iosepham, quique exinde, 

peritis praeceptoribus adiuvantibus, eam fructuosa et diligenti edu

catione instituerunt. 

A pueritia indolem ostendit docilem, amabilem, pudibundam, ani

mum singulariter mitem, operum caritatis et religionis sincerum stu

dium, oboedientiam, vestitus et corporis, quod egregia pulchritudine 

excellens dicebatur, simplicem cultum. 

Anno 1857, quamvis familiares non sine causa ei magnopere ad

versaretur solummodo eius boni cupientes, iuveni Ioachimo Muñoz 

del Caño de Hoyos nupsit. Ut facile praevideri poterat, viginti quat

tuor anni, quos in coniugii consuetudine vixit, Servae Dei fuerunt 

quasi amarissimus calix, ad summum doloribus, malignitatibus, of

fensis et vexationibus impletus : quae omnia tamen, cum uxor fidelis-

sima esset et suorum munium conscia, mira fortitudine, patientia, 
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animi aequitate et caritate pertulit, semper ad excusandum et ad 

ignoscendum propensa. Immo verbis, exemplo, deprecatione enixe cu

ravit, ut maritum ad bonam frugem revocaret : quod demum a Deo 

impetravit. 

Multis sane difficultatibus et casibus adversis toleratis, Serva 

Dei, doloris docta est purificatoriam vim, virtuti similem ignis, qui 

metalla pretiosa scoriis expurgat (cfr. Ps 66, 10), didicitque magna 

cum animae suae utilitate magnopere cum profectu in Christo sequendo, 

Dominum eum corripere quem diligat et quasi patrem in filio compia

cere sibi (cfr. Pr 3, 12), et consilia Altissimi perfici dolore, sicut disci

pulos Agnus edocuit, qui se immolavit ut tolleret peccatum mundi 

(cfr. Io 1, 29). 

Hoc difficile spiritus iter conficiens Maria Carmelitis roborata est 

et sustentata precationibus, sacrificii eucharistici ardenti assiduitate, 

operibus caritatis,- consociationibus catholicis frequentandis, ex qui

bus societate S. Vincentii a Paulo, cuius praeses facta est anno 1875, 

et societate Tertii Ordinis S. Francisci, cui nomen dederat anno 1877 

et in qua postea munus exsecuta est magistrae novitiarum. 

Viro vita functo anno 1881, curis familiae liberata, quandoqui

dem ex matrimonio filios non habuit, tota incubuit in pietatis exer

citia et, studiosa Christo inserviendi in humilibus et indigentibus, 

domum suam mutavit in verum et germanum domicilium caritatis. 

Hospitio enim excipiebat pauperes puellulas, quas ad legendum et ad 

scribendum instituebat, ad primam sancti altaris Communionem prae

parabam curabat et ad christianam doctrinam educabat, aequo animo 

incommoda multa perpessa, et fortiter propinquorum suorum repre-

hensionibus neglectis. 

Cum quod vitae supererai statuisset Domino consecrare velletque 

Opus suum composita et continua forma constituere, hortante et adiu

vante magistro spiritus Patre Barnaba ab Astirica, sodali Ordinis 

Fratrum Minorum Capuccinorum, novum religiosum Institutum sus

cepit condendum,quod equidem tempore ortum est, quo Ecclesia 

Catholica Hispaniensis se vigore apostolico et ad civilem societatem 

pertinenti abundare ostendebat. Prima domus novae Congregationis, 

quae appellata est Congregatio Sororum Tertii Ordinis S. Francisci 

et SS. Cordium Iesu et Mariae, Anticariae exstructa est die 8 men

sis Maii anno 1884, approbante Episcopo Malacitano Emmanuele 

Gómez Salazar. Eodem anno, die 17 mensis Septembris, incidente 

memoria liturgica Stigmatum seraphici Sancti Assisiensis, Serva Dei, 
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una cum octo piis mulieribus, habitum religiosum induit; die 20 men

sis Februarii anno 1885 vota temporanea professa est et die 20 men

sis Februarii anno 1889 professionem fecit perpetuam : qua data oc

casione facta est etiam Antistita generalis; cui muneri praefuit usque 

ad annum 1897, caelesti prudentia, amabili et materna magnanimi

tate, constanti diligentia usa, praesertim in excolenda et provehenda 

sui Instituti sodalium formatione : quae magnam utilitatem perce

perunt ex exemplo fidei eius simplicis et solidae, et promptae atque 

laetae voluntatis omnibus serviendi, et perfectae Regularum observan

tiae, eximiae fortitudinis et divinae voluntatis providentiaeque obse

quii. Corde indiviso, numquam animi suspensa nec remissa, respondit 

vocationi, quam acceperat; et docilis ad actionem Spiritus Sancti, 

totam suam consecrationem et plenam erga Dominum fidelitatem signi

ficavit et aluit ardenti Dei, Eucharistiae, Virginis a Subsidio, depre

cationis, silentii, humilitatis amore, at etiam consiliorum evangeli

corum professione constantissima, plena mundi delectatione, abso

luta sui moderatione et castigatione, filiali et industria erga Ecclesiam 

oboedientia, fervidissimo salutis animarum studio et cura eorum 

omnium, quibus opus erant peculiaris humana necessitudo et caritas. 

Ea moderante Institutum celeriter auctum est; multae enim fue

runt vocationes, et in variis Hispaniae partibus increbruerunt ephe-

bea, scholae, valetudinaria filiis et filiabus pauperum adiuvandis, 

quorum bonum persequens, Serva Dei labores omne genus suscipere 

semper parata fuit, verborum Domini memor : « Quisquis unum ex 

huiusmodi pueris receperit in Nomine meo, me recipit» (Me 9, 37). 

Sed tanta operum copia, quae et laici probabant et ecclesiastici, ex 

quibus iuvat nos commemorare Venerabilem Cardinalem Marcellum 

Spinola Maestre, est pertentata acerbo experimento crucis, <( quam 

caro et mundus pacem et iustitiam sectantium humeris imponunt » 

(Conc. Oec. Vat. I I , Constitutio pastoralis de Ecclesia in mundo huius 

temporis, Gaudium et Spes, 38). 

Novella enim Congregatio nec levibus nec brevibus difficultati

bus intestinis obturbata est, et ipsa Conditrix iniustis iniuriis et fal

sis calumniis fuit obnoxia; quas tamen, iamdiu matura et in confi

cienda Calvariae via exercitata, incomparabili animi fortitudine et 

humilitate toleravit, omnino Domino confisa et singulari mota cari

tate erga suos vexatores et calumniatores, quos, studiosa ac sincera 

venia data, vel peculiari reverentia et benevolentia semper tractavit. 

Hinc pro certo habemus ex Matris Mariae a Monte Carmelo agendi 
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ratione in eiusmodi acerbissimis tempestatibus, magis effulsisse soli

ditatem et humanarum atque christianarum virtutum summam per

fectionem, et animi eius angores — quorum causa fuerunt qui ab ea 

amaban tur — caeli tus Instituto largissimam attulisse utilitatem. 

Capitulum generale, anno 1897 habitum, munus Antistitae ge

neralis ei non prorogavit, sed eam nonnisi primam consultricem 

creavit indeque factum est ut in obscuro et in occultatione vitam 

ageret. Extremos industriae et integrae vitae annos uti simplex Soror 

egit, in plena humilitate et consueta patientia, solius gloriae Dei per 

omnia studiosa, et caritate et angustiis cordis lucernam semper arden

tem alendi ; Sponsum exspectans, ut cum eo intraret ad nuptias 

(cfr. Mt 25, 1-11) et ad lucem occasus nesciam, ubi iusti « i n paucis 

vexati, in multis bene disponentur, quoniam Deus tentavit eos, et 

invenit illos dignos se» (Sap 3, 5). 

In contagiosum typhi morbum implicata, aequo animo extremam 

amaritudinem tulit, quia non potuit animam exspirare coram com

munitate Sororum Anticariensi, quae in conclavibus contiguis diaetae 

ubi ea moribunda iacebat, flentes deprecabantur. Pie sancteque de 

vita decessit die 9 mensis Novembris anno 1899, matutinis horis, 

sexaginta quinque annos nata. 

Sanctitatis fama, qua in vita clara fuit, post eius mortem mansit ; 

qua re, ab anno 1945 ad annum 1950, apud Curiam episcopalem Mala-

citanam instructus est Processus Ordinarius Informativus et, apud 

Curiam episcopalem Barcinonensem, Processus Rogatorialis (annis 

1948-1959). Edito Decreto super scriptis, die 25 mensis Novembris 

anno 1956, Causa beatificationis et canonizationis introducta est die 

19 mensis Decembris anno 1963. Annis 1964-1965 apud eandem Curiam 

Malacitanam actus est Processus Apostolicus super virtutibus in spe

cie, cuius iuridicam validitatem Decretum probavit die 29 mensis 

Octobris anno 1969 proditum. Ut testimonia compleret et confirma

ret, Officium Historicum Hagiographicum Sacrae Congregationis pro 

Causis Sanctorum apparavit ex officio Inquisitionem (anno 1974) ; 

deinde expleta Positione super virtutibus, Consultores Theologi m 

Congressu peculiari, qui die 12 mensis Aprilis anno 1983 convenerant, 

et posthaec Patres Cardinales, in Congregatione Ordinaria diei 21 

mensis Februarii anno 1984, Ponente Em.mo Mario Aloisio Ciappi, 

agnoverunt Servam Dei heroum modo virtutes théologales, cardinales 

eisque adnexas exercuisse. 

De hisce omnibus per subscriptum Cardinalem Praefectum cer-
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tior factus, Summus Pontifex Ioannes Paulus I I , vota Sacrae Con

gregationis excipiens, mandavit ut Decretum super heroicis Servae 

Dei virtutibus conscriberetur. 

Quod cum rite est factum, hodierna die, accitis Cardinalibus infra

scripto Praefecto atque Mario Aloisio Ciappi, Causae relatore seu po

nente, meque Antistite a Secretis ceterisque de more convocandis, eisque 

adstantibus, Beatissimus Pater declaravit : Constare de virtutibus theo

logalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon 

de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine eisque 

adnexis Servae Dei Mariae a Monte Carmelo González Ramos a Puero 

Iesu, in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo agitur, 

Hoc autem Decretum in vulgum edi et in acta S. Congregationis 

pro Causis Sanctorum referri iussit. 

Datum Romae, die 7 Aprilis, Anno Iubilaeo Redemptionis 1984. 

PETRUS Card. P A L A Z Z I N I , Praefectus 

L. © S . 

© Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 

I I I 

CHANGANACHERRIEN. S E U VERAPOLITANA 
Canonizationis Servi Dei Cyriaci Eliae Chavara, Sacerdotis, Confunda-

toris Congregationum Fratrum Carmelitarum B. M. V. Immaculatae et 

Sororum Carmelitarum a S. Teresia. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iusti

tia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, 

in casu et ad effectum de quo agitur. 

« Si quis diligit me, sermonem meum servabit et Pater meus di-

liget eum et ad eum veniemus et mansionem apud eum faciemus » {Io 

14, 23). Verba aptiora inveniri nequeunt ad discernendam vitam Servi 

Dei Cyriaci Eliae Chavara, quod ad eius interiorem spiritum attinet, 

quam haec verba Domini nostri. Deus inhabitans in eo, aliquo modo, 

se foris manifestabat, ita ut homines ex vulgo eum aspicerent ut 
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hominem Dei, seu hominem divina gratia praeditum et huiusmodi eum 

in publico agnoscerent. 

Servus Dei Cyriacus Elias Chavara lucem vidit die 10 Februarii 

a. 1805, apud Kainahary in hodiernae archidioecesis Changanacher-

riensis fines. Baptizatus de more, post octavam nativitatis diem, in ec

clesia paroeciali Chennankariensi, nomen suscepit Cyriacum. 

Primam educationem habuit domi secus pedes piae matris suae, 

Mariae Thopil, quae eum docuit preces et ipsa mysteria fidei christianae, 

eumque manuduxit in via virtutum. Educatione in schola locali abso

luta, decimum primum annum agens, superne inspiratus, voluit se devo

vere servitio Dei in ministerio sacerdotali. Praeparatus ad talem vitam 

a familia segregatam et Deo dedicatam, commorando in domo paroe

ciali simul cum parocho pro aliquo tempore, anno 1818, seminarium 

apud Pallipuram ingressus est. Studiis sacerdotalibus expletis, die 

29 Novembris, anno 1829, sacerdos ordinatus est ab Exc.mo Domino 

Maurilio Stabilini, interim Vicario apostolico Malabariae. 

Circa hoc tempus, cum Servus Dei adhuc diaconus erat in semi

nario, duo sacerdotes Syro-Malabarenses, bene noti in Malabaria pro 

sua scientia et zelo pastorali, scilicet, pater Thomas Palakal, rector 

seminarii apud Pallipuram, et pater Thomas Porukara, secretarius 

Vicarii apostolici, consultabant inter se de viis et possibilitatibus vitae 

potioris religiositatis instituendae in Malabaria, saltem pro sacerdo

tibus, ita ut sacerdotes, in solitudine et oratione viventes, vacarent 

quoque pastoralibus rebus Ecclesiae. Servus Dei, tunc diaconus, se 

penitus dicaverat tali formae vivendi. 

Sacerdos ordinatus, statim vocatus est ad seminarium apud Pal

lipuram ut adsisteret rectori in ipso seminario dirigendo. At non 

multo post se contulit ad Mannanam, locum scilicet selectum pro 

prima domo religiosa, ut omnia disponeret congruenti vitae religiosae 

instituendae. Ita die 11 Maii, anno 1831, Rev. Thomas Porukara, 

adstantibus ipso Vicario apostolico, patre Thoma Palakal et ipso Servo 

Dei et multitudine fidelium ac sacerdotum, initium dedit vitae religiosae. 

At, antequam vitam religiosam rite ordinarent, duo illi socii fun

dationis, scilicet pater Thomas Palakal, anno 1841, et pater Thomas 

Porukara, anno 1846, mortui sunt; et tota ratio novi instituti reli

giosi cecidit super humeros iuvenis sacerdotis Cyriaci. Alii sacerdotes 

et multi iuvenes se aggregarunt novo instituto et Servus Dei modum 

quemdam vitae religiosae, fundatae in vita communi, apud Mannanam 

instituit atque ordinavit. Ipse Servus Dei eiusque socii apud Mannanam 
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multum contulerunt Ecclesiae Malabaricae progressui, verbum Dei 

praedicando, missiones spirituales per ecclesias instituendo, et can

didatos ad sacerdotium rite in seminariis instituendo. 

Ecclesiastica approbatio vitae religiosae, quam pater Cyriacus eius

que socii ducebant apud Mannanam obtenta est anno 1855. Etenim 

die 8 Decembris, anno 1855, Servus Dei religiosa emisit vota, coram 

Rev.mo patre Marcellino Berardi, O. O. D., delegato Vicarii apostolici, 

nomen suscipiens novum : Cyriacum Eliam a Sacra Familia. Deinde, 

Superior novi instituti constitutus, Servus Dei congregationem usque 

ad mortem (a. 1871) moderatus est. 

Sacerdotibus atque fidelibus vicinarum regionum id postulantibus, 

Servus Dei novas fundationes instituit : apud Koonammavu, anno 

1857 ; apud Elthurut, anno 1858 ; eodem anno apud VazhaJculam; anno 

1862 apud Pulincunnw; anno 1868 apud Ampazhakad ; et anno 1870 

apud Mutholy. 

Interea, anno scilicet 1866, cooperante etiam patre Leopoldo Bec-

caro, O. C. D., vitam religiosam instituit pro mulieribus apud Koonam-

mavu, eo potissimum consilio ut puellae in scientia et in religione 

christiana educarentur. 

Anno 1861, non legitime adveniente episcopo Ohaldaeo, Thoma 

Rochos, in Malabariam, magna confusio orta est in Ecclesia Syro-

Malabarensi, multis fidelibus et sacerdotibus, immo paroeciis inte

gris iurisdictionem episcopi intrusi accipientibus, contra mandata 

Sedis Apostolicae. Quo in rerum discrimine, Servus Dei nominatus 

est Vicarius generalis Ecclesiae Syro-Malabarensis cum amplissimis 

facultatibus. Omnes tunc vires adhibuit ut progressum schismatis 

contineret et Ecclesiam Malabaricam rite reduceret sub Vicarium 

apostolicum Verapolitanum. Reformavit et reordinavit celebrationes 

liturgicas inducendo in eas decus et devotionem ; sacerdotes et fideles 

novo vigore spirituali suscitavit praedicatione et exercitiis spiritua

libus et cura candidatorum ad sacerdotium in seminariis. 

Tot tantisque muneribus occupatus, quasi per totam fere vitam, 

tempus tamen invenit et modum scribendi etiam quosdam libros spi

rituali refertos doctrina, in bonum fidelium Malabarensium. 

Novissimi sui morbi dolores patienter tulit Servus Dei per diver

sos menses, donec die 3 Ianuarii, anno 1871, Ecclesiae munitus sacra

mentis et filiis suis spiritualibus stipatus, quos et in ultimo momento 

exhortatus est ut oboedientiam omnimodam praestarent superioribus 

ecclesiasticis atque virtutes colerent, obdormivit in Domino. Die proxi-
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ma in ecclesia sanctae Philomenae, apnd Koonammavu sepultus est. 

Anno 1889 eius exuviae translatae ad ecclesiam sancti Ioseph apud 

Mannanam, ibi rursus conditae sunt. 

Patet cuilibet, vitam eius perscrutanti, Servum Dei totam vitam 

fide viva informasse. Fides in baptismo recepta, cura piae matris 

nutrita est domi; et annis crescentibus mirabiliter se manifestavit in 

cuncta eius vita et actuositate. 

Infans lactans dedicatus fuit Matri Dei apud eius sanctuarium 

et quotannis mater cum filio hanc dedicationem renovabant apud 

idem sanctuarium. Dedicatio haec simul ac lectiones mysteriorum 

vitae christianae, quas apud pedes matris habuit, multum habuerunt 

influxum in eius animam ut vitam duceret omnino fundatam in Fide. 

Servus Dei oculis fidei consuevit videre Deum Creatorem suum 

ac rerum omnium, suaviter omnia ad finem proprium gubernantem 

et dirigentem, Eumque adorare. Proinde in omnibus vitae adiunctis, 

sive quoad se sive quoad alios, recognoscebat digitum Dei operantem. 

In litteris quas ad moniales scripsit, « Deum », dicit, « esse similem 

matri quae infantem laete nutrit, eum a somno excitans, etsi ipse 

infans nequeat suam inediam verbis exprimere ». Ita semper et ubique 

praesentiam Dei coluit et suos subditos ad idem faciendum exhorta-

batur. 

Tali Fide fretus Servus Dei desiderabat Deo sociari per orationem 

et rerum divinarum contemplationem. Oratio, ipse describit, est col

loquium cum Deo, <( quasi cum amico », et magnum Dei privilegium 

homini concessum considerabat quod Deus permittat homini ut col

loquatur cum Eo. 

Haec eadem fides eum movit ad amorem et devotionem versus 

Ecclesiam matrem. Ideo, ut biographus eius dicit : « Sollicitus erat 

de propaganda in orbe terrarum veritate et luce Ecclesiae; tristis 

fiebat ad lacrimas cum audiret de eius persecutionibus, eam trium

phantem vero videre magnopere cupiebat». 

Ecclesia mater verificata erat pro eo in Ecclesia locali, ad quam 

rite constituendam et tuendam in fide et unitate cum Romano Ponti

fice, Capite Ecclesiae, totam suam vitam dedicavit : scilicet, verbi 

Dei praedicatione fideles et clerum conducendo ad vitam spiritualem 

renovatam ; scholas et seminaria instituens assidue laborando pro 

formatione candidatorum ad sacerdotium; typographia condita, doc

trinam catholicam propagando inter fideles; libros liturgicos refor

mando devotionem et pietatem inducendo in celebrationes liturgicas; 
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domum caritatis instituendo, curans de destitutorum et moribundorum 

salute procuranda ; cathecumenatum ad monasteria adnexum excitando, 

curans de recta institutione neophitarum in fide christiana; ipsam 

vitam periclitando et honores mundanos respuendo, avertens omnem 

occasionem schismatis in Ecclesia ; verbo et exemplo ducendo omnes ad 

veram oboedientiam fundatam in fide divina et caritate superioribus 

ecclesiasticis praebendam, ipse totum se impendit pro Ecclesia. 

Fama virtutum in vita exercitarum, quae insignis erat dum vivebat, 

multum aucta est post mortem et adhuc in dies diffunditur. Multae 

gratiae et beneficia specialia intercessioni eius tribuuntur. Hinc, anno 

1957, in Curia Archidioecesis Changanacherriensis, ubi reliquiae eius 

mortales asservantur, processus ordinarius initium habuit. Cum autem 

Servus Dei mortuus esset anno 1871, secundum « Motu Proprio » Già da 

qualche tempo Pii Pp. XI, diei 6 Februarii a. 1930, et secundum normas 

Sacrae Rituum Congregationis diei 4 Ianuarii a. 1939, Causa haec trac

tanda fuit ad modum Causae historicae. 

Documentis ergo historicis omnibus collectis per commissionem 

specialem, et processu ordinario completo, omnia documenta simul 

cum actis processus transmissa fuerunt anno 1970 ad hanc Sacram 

Congregationem. 

Scriptis Servi Dei rite perpensis, Sacra eadem Congregatio, die 12 

Octobris, anno 1973, edixit nihil obstare quominus ad ulteriora procedi 

posset. 

Positio, cura et directione- Officii Historici Sacrae Congregationis 

praeparata, submissa est anno 1978 consultoribus historicis, quam 

die 22 Februarii a. 1978, iidem perpenderunt atque laudaverunt. De

nique Congressus ordinarius Sacrae huius Congregationis pro Causis 

Sanctorum, die 13 Iulii, anno 1979, instante Rev.mo patre Placido a 

S. Ioseph, postulatore generali Congregationis Fratrum Carmelitarum 

Mariae Immaculatae, habitus est, in quo disceptatio facta est de Causae 

introductione. Cumque exitus eidem favisset, die 15 Martii, a. 1980, 

Causa Servi Dei apud Apostolicam Sedem est introducta. 

Actio demum instituta est apud Sacram Congregationem pro Causis